
 

02.03.2017 12:38:11Z:\!ГОСВЕБ\2017\03\Redum2017-55.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА               

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  02.03.2017  № 55 

пгт Даровской  

О передаче имущества в собственность муниципального образования  

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской           

области 

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              

в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 28.12.2016              

№ 505-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, решением Даровской районной Ду-

мы Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения         

об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения 

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области                         

от 29.07.2016 № 553), на основании ходатайства администрации Верхо-

вонданского сельского поселения Даровского района Кировской области                  

от 28.02.2017 № 26-05-08 Даровская районная Дума Даровского района Ки-

ровской области РЕШИЛА: 

1.1. Передать в собственность муниципального образования Верхо-

вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области                

(далее – сельское поселение) автомобиль КАМАЗ-4310, год изготовления            

ТС 1992; идентификационный номер (VIN) ХТС431000К0060884; наимено-

вание (тип ТС) грузовая, для топлива; категория ТС (А, В, С, D, прицеп) С; 

модель, № двигателя № 740-0427145; шасси (рама) № 0060884; цвет кузова 



2 

 

02.03.2017 12:38:11Z:\!ГОСВЕБ\2017\03\Redum2017-55.doc 

(кабины) зеленый (темно-зеленый); государственный регистрационный знак 

Н935ЕХ43; балансовой стоимостью 95 344,13 руб., сумма амортизации 

95 344,13 руб.   

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области: 

2.1. Обеспечить в установленном действующим законодательством по-

рядке передачу имущества согласно пункту 1 настоящего решения в соб-

ственность сельского поселения. 

2.2. Исключить сведения об имуществе согласно пункту 1 настоящего 

решения из Реестра муниципального имущества муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной 

и аграрной политике. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области    Т.В. Полозова 


